ESTADO DE SANTA CATARINA
              MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA
              Serviço de Infra-Estrutura, Saneamento e Abastecimento de Água Municipal

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2019

ANDRÉIA COSTA AZEVEDO, DIRETORA GERAL DO SISAM, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS, INSCRIÇÕES

DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo seletivo 04/2019, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AUXILIAR GERAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000083 ALTAIR DOS SANTOS ARAUJO 5311513

000074 AMANDA DERNER FERMINO 5681565

000024 ANDREW PROVESI DA SILVA 5533894

000015 ANGELINA OLIVEIRA DA SILVA 20782861

000059 ANTONNY NASCIMENTO VIEIRA 8098180

000041 CLAUDINEI FRANCISCO DA SILVA 2832502

000052 CRISTIANE MACHADO DOS SANTOS 9090000721

000077 DANIEL MARCOS BRIQUE UMBELINO 6123256

000082 DANIELI GOMES DE PAULA 7340557

000018 ELIZANGELA RODRIGUES DOS SANTOS ARAUJO 5310134

000072 EZEQUIEL DOS SANTOS VIEIRA 1600626750

000069 GEAN RAPHAEL DA SILVA 6226144

000009 JAINE AMORIM 5863534

000080 JOÃO VITOR DIAS 5439130

000030 JONAS LUÍS ADAMS DA SILVA 7.416.836

000075 JOSIEL FAGUNDES 4469701

000054 JOSIENE NASCIMENTO FERREIRA 7 540 360

000048 JUAREZ TELLES 27298469

000087 KAIO NERI DA SILVA 380200065

000081 KAIQUE NERI DA SILVA 380200077

000035 KARLA KAROLINY ESPÍNDOLA MUNDIER 001680129

000084 LAERCIO DA ROSA 6096975071

000060 LAURICI DA SILVA BUENO 7961259

000076 LEANDRO MARTINI 4652502

000062 LISIANE GONÇALVES RODRIGUES DE CAMARGO 7341102

000051 MARCOS JARDIM REIS  020906442002-1

000055 MARIA APARECIDA BUNDE 2171245-0

000068 MARISETE CAMARGO BERTOLDI 5978162

000028 MARLENE CONCEIÇÃO LIMA 0260267325

000079 MARTINHO LAURENTINO ALVES NETO 7227930

000065 REGINALDO JOAQUIM DA SILVA 3683192

000053 SONGER DIONE MACHADO 7069788771

000057 SUSIANE GABRIELA VIEIRA 5097259757

000040 TAIS ALCANTARA MARTINS 6715683

000023 VILMAR GOMES DE CAMARGO 5068902336

TOTAL DE CANDIDATOS: 35

              ESTADO DE SANTA CATARINA
              MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA
              Serviço de Infra-Estrutura, Saneamento e Abastecimento de Água Municipal

2

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AUXILIAR GERAL

Inscrição Candidato

000036 ADELSON DOS SANTOS

000012 ANA CAROLINA DA COSTA

000073 ANDERSON MARTINS MOREIRA

000047 ANGELICA DE OLIVEIRA

000033 BÁRBARA LOPES DA SILVA

000022 BRUNA MACIEL JOAQUIM

000005 BRUNO FERREIRA RODRIGUES

000085 CÁTIA DO SOCORRO ALVES DAS MERCÊS

000002 CLARICE BATISTA DE CAMPOS

000034 CLAUDIO ROBERTO GAIO

000019 CRISTIANE RODRIGUES ARAÚJO

000050 DENISE ELISETE FERREIRA

000037 ELDEJANE FERREIRA DOS SANTOS

000046 EVANDRO RAMIRES DE OLIVEIRA

000007 EZEQUIEL SOUZA

000008 FABIANE BORGES DA S OTT

000061 GABRIEL CORREA

000027 GABRIEL DIAS GONÇALVES GOMES

000063 GABRIEL PRADO DA SILVA

000032 GABRIELLE DA VEIGA KOHAKOSKI

000067 GENI COSTA

000043 HELENILSON SANTANA DA SILVA

000078 ISRAEL LEON SAGAZ CORRÊA

000070 JESSICA DIAS DA SILVA

000021 JOANA SILVEIRA DE FREITAS

000058 JOÃO PEDRO CORRÊA RAMIRES DE OLIVEIRA

000010 JUSCELIO RODRIGUES SOUSA

000017 LARA RAYANY

000006 LUCAS DOS SANTOS DE SOUZA

000086 LUCIANE DOS SANTOS SABINO

000025 LUCIANO LEANDRO COLLA

000029 LUIZ CARLOS PINTO

000001 LUZIA GERUZA FERREIRA

000020 MAICON RAFAEL MOREIRA DA SILVA

000049 MAILANE OLIVEIRA SANTOS

000004 MARCELO JUAREZ DA SILVA

000014 MARCIA RAQUEL DE OLIVEIRA

000056 MÁRCIO VINICIO COSTA SIQUEIRA

000044 MARIA MARGARETE LUCINDA

000042 MARLENE DA SILVA DOS SANTOS

000038 MARTIN ACELINO MARTINEZ

000031 NELSON RIPP

000013 OLICE LUCEIRO FILHO

000039 PAMELLA JOYSS DE CERQUEIRA SABINO

000016 ROSIMERI TAINA DOS SANTOS

000045 RUYSALAN SILVA

000011 SIMONE FALIGUSKI DE MOURA

000066 SUZANA PEREIRA

000026 TATIANA FRAGOSO TEIXEIRA

000071 TATIANE ZEFERINO

000064 YURY KEMER ALCÂNTARA REBELO

              ESTADO DE SANTA CATARINA
              MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA
              Serviço de Infra-Estrutura, Saneamento e Abastecimento de Água Municipal

3

TOTAL DE CANDIDATOS: 51

São João Batista, 22 de julho de 2019

ANDRÉIA COSTA AZEVEDO

Diretora Geral do Sisam